
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

北陸大学
西川　周吾
宇佐見則行
矢島　芽吹
原島　　颯
尾山　大空
竹原　靖和
木寺　浩一
藪　健太朗
渡邉　将成
松本朔太朗
杉谷　日向
原　　大輔
佐藤　　旭
七澤　優斗
藤代　大和

高倉　尚吾	
安井　航大	
髙山　兼吾	
加森　智宏	
森井ひまり	

総監督、チーム代表者
部長
監督
コーチ
コーチ
コーチ
GK コーチ
トレーナー
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
主務
主務

３級　３年
３級　３年
３級　３年
３級　３年
３級　３年

白
白
白

青
青
青

緑
緑
緑

赤
赤
赤

所在地
石川県金沢市太陽が丘1-1

3位
準優勝
4位

3 位

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
28 
30 
34 

杉谷 日向
森中 悠斗
小西 陽希
土屋 百々仁
町田 昇太郎
青井 梛砥
山岡 康平
山田 開理
加藤 諒丈
長谷部 響輝
大野 翔太朗
松本 朔太朗
岩崎 零
松本 朔
塚田 和毅
西岡 星輝
吉田 琉雅
北 凌成
飯塚 亜文
笹澤 廉
寺林 航輝
鈴木 拳心郎
原 大輔
濱住 鷹也
元重 仁一郎
埜口 海
石田 遊空
渡邉 将成

すぎや　ひゅうが

もりなか　ゆうと

こにし　はるき

つちや　ももひと

まちだ　しょうたろう

あおい　なぎと

やまおか　こうへい

やまだ　かいり

かとう　あきひろ

はせべ　ひびき

おおの　しょうたろう

まつもと　さくたろう

いわざき　れい

まつもと　さく

つかだ　かずき

にしおか　さいき

よしだ　りゅうが

きた　りょうせい

いいづか　あもん

ささざわ　れん

てらばやし　こうき

すずき　けんしろう

はら　だいすけ

はまずみ　たかや

もとしげ　じんいちろう

のぐち　かい

いしだ　ゆうく

わたなべ　まさなり

GK

DF

DF

DF

DF

MF

MF

MF

DF

MF

MF

GK

DF

DF

MF

FW

MF

FW

FW

MF

MF

MF

GK

FW

FW

DF

MF

GK

2年

1年

1年

1年

1年

1年

2年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

1年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

182cm

174cm

183cm

180cm

178cm

172cm

178cm

172cm

187cm

166cm

173cm

177cm

176cm

173cm

173cm

178cm

159cm

170cm

171cm

161cm

170cm

170cm

186cm

173cm

180cm

168cm

175cm

177cm

75kg

64kg

76kg

73kg

67kg

64kg

68kg

65kg

75kg

64kg

67kg

74kg

70kg

68kg

70kg

67kg

51kg

67kg

60kg

56kg

63kg

62kg

73kg

64kg

67kg

68kg

53kg

73kg

旭川実業高

浜松開誠館高

八千代高

帝京第三高

前橋育英高

浜松開誠館高

桐生第一高

前橋育英高

日本航空高

浜松開誠館高

金沢高

前橋育英高

桐生第一高

金沢市立工業高

相模原弥栄高

京都精華学園高

前橋育英高

小松大谷高

高崎経済大学附属高

長野日本大学高

砺波工業高

ふたば未来学園高

金沢高

龍谷富山高

堅田高

クラーク記念国際高

桜丘高

日本福祉大学付属高

3 位


