北陸大学

チームスタッフ

西川 周吾 総監督、チーム代表者 宇佐見則行 部長 矢島 芽吹 監督 原島 颯. コーチ 尾山 大空 コーチ 竹原 靖和 コーチ 木寺 浩一 GK コーチ 藪 健太朗 トレーナー 渡邉 将成 学生コーチ 松本朔太朗 学生コーチ 杉谷 日向 学生コーチ 原 大輔 学生コーチ 佐藤 旭 学生コーチ 七澤 優斗 主務 藤代 大和 主務

帯同審判員

高倉 尚吾 3級 3年 安井 航大 3級 3年 髙山 兼吾 3級 3年 加森 智宏 3級 3年 森井ひまり 3級 3年

ユニフォーム 正/副





過去の新人戦成績

2024年度3位2023年度準優勝2022年度4位

所在地

石川県金沢市太陽が丘1-1



選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

	打田 昇太郎				73kg	
6 MF		まちだ しょうたろう	1年	178cm	67kg	前橋育英高
	青井 梛砥	あおい なぎと	1年	172cm	64kg	浜松開誠館高
7 MF 1	山岡 康平	やまおか こうへい	2年	178cm	68kg	桐生第一高
8 MF 1	山田 開理	やまだ かいり	2年	172cm	65kg	前橋育英高
9 DF 1	旧藤 諒丈	かとう あきひろ	1年	187cm	75kg	日本航空高
10 MF	長谷部 響輝	はせべ ひびき	2年	166cm	64kg	浜松開誠館高
11 MF 5	大野 翔太朗	おおの しょうたろう	1年	173cm	67kg	金沢高
12 gк 🕏	公本 朔太朗	まつもと さくたろう	1年	177cm	74kg	前橋育英高
13 DF	等 御岩	いわざき れい	1年	176cm	70kg	桐生第一高
14 DF	公本 朔	まつもと さく	1年	173cm	68kg	金沢市立工業高
15 MF	家田 和毅 (主将)	つかだ かずき	2年	173cm	70kg	相模原弥栄高
16 FW 🕏	5岡 星輝	にしおか さいき	1年	178cm	67kg	京都精華学園高
17 MF	5田 琉雅	よしだ りゅうが	1年	159cm	51kg	前橋育英高
18 FW	比 凌成	きた りょうせい	1年	170cm	67kg	小松大谷高
	版塚 亜文	いいづか あもん	1年	171cm	60kg	高崎経済大学附属高
	色澤 廉	ささざわ れん	1年	161cm	56kg	長野日本大学高
21 MF	持林 航輝	てらばやし こうき	1年	170cm	63kg	砺波工業高
	命木 拳心郎	すずき けんしろう	2年	170cm	62kg	ふたば未来学園高
	京 大輔	はら だいすけ	1年	186cm	73kg	金沢高
24 FW 🖔	實住 鷹也	はまずみ たかや	1年	173cm	64kg	龍谷富山高
25 FW 5	元重 仁一郎	もとしげ じんいちろう	1年	180cm	67kg	堅田高
28 DF <u>2</u>	垫□海	のぐち かい	1年	168cm	68kg	クラーク記念国際高
30 MF	5日 遊空	いしだ ゆうく	1年	175cm	53kg	桜丘高
34 GK ∄	度邊 将成	わたなべ まさなり	1年	177cm	73kg	日本福祉大学付属高